
4° Rencontre Avenirs (Pacy-Sur-Eure, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ouadah Hanna FRA 2014 FRA EN Louviers 00'44''93 151
2 Jouanne Clemence FRA 2015 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'48''34 121
3 Joly Leana FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'48''43 120
4 Vinot Abrossimoff Lyuba FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'52''33 95
5 Vinette Clara FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'53''65 88
6 Blondel Lou FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'56''48 76
7 Gremy Louane FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'57''68 71

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandamme Mathys FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'44''38 110
2 Sommaire Fine Laurent FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'45''24 104
3 Da Rocha Neves Martin FRA 2016 FRA Andelle Natation 00'46''55 96
4 Saillard Antoine FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'46''71 95
5 Mantois Charly FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'47''09 92
6 Marchand Ryan FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'49''55 79
7 De Lassus St Genies Victor FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'50''02 77
8 Thiebault Robin FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'50''54 75
9 Remy Neris Virgile FRA 2016 FRA Cnpo Conches 00'54''17 60
10 Lami Paul FRA 2015 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'03''11 38
11 Mantois Arthur FRA 2018 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'09''34 29

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niveleau Camille FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'40''38 243
2 Lecavelier Jeanne FRA 2014 FRA Cnpo Conches 00'42''53 208
3 Lanos Julia FRA 2015 FRA EN Louviers 00'43''49 195
4 Niveleau Abigael FRA 2015 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'45''65 168
5 Del Monte Yael FRA 2014 FRA EN Louviers 00'45''71 168
6 Ribeiro Champroux Maelyne FRA 2014 FRA EN Louviers 00'46''14 163
7 Grietens Mathilde FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'46''43 160
8 Bergasse Clementine FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 00'46''82 156
9 Martel Chloe FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'47''42 150
10 Beaudouin Ambre FRA 2014 FRA EN Louviers 00'47''90 146
11 Mahieu Axelle FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'48''18 143
12 Gotiur Isabelle UKR 2014 FRA Andelle Natation 00'48''22 143
13 Varachaud Ninon FRA 2014 FRA EN Louviers 00'48''30 142
14 Hardouin Domitille FRA 2015 FRA EN Louviers 00'48''31 142
15 Schmitt Abigaelle FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'48''69 139
16 Dorleans Louise FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'50''00 128
17 Terrier Garance FRA 2014 FRA EN Louviers 00'50''30 126
18 Pavot Marion FRA 2014 FRA EN Louviers 00'51''06 120
19 Zaghouani Melia FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'52''56 110
20 Cardonne Salome FRA 2014 FRA EN Louviers 00'52''90 108
21 Hamm Maelys FRA 2015 FRA EN Louviers 00'53''34 105
22 Vinot Abrossimoff Lyuba FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'54''24 100
23 Bridoux Emy FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'54''77 97
24 Bouzidi Lola FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 00'57''88 82
25 Benattia Amina FRA 2014 FRA Val De Reuil Natation 00'58''33 80
26 Rouzeau Maelle FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'58''61 79
27 Vache Candice FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'59''61 75
28 Ouchene Elia FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 01'00''36 73
29 Blanchard Manon FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 01'00''66 71
30 Thomas Pauline FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 01'01''01 70
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4° Rencontre Avenirs (Pacy-Sur-Eure, FRA)
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Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

31 Sacquet Jeanne FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'02''52 65
32 Debrix Lynn FRA 2015 FRA EN Louviers 01'02''57 65
33 Hubert Adelaide FRA 2015 FRA Cnpo Conches 01'02''63 65
34 Andrieux Sagit Jade FRA 2015 FRA EN Louviers 01'03''74 62
35 Benmiloudi Jannah FRA 2017 FRA EN Louviers 01'03''79 61
36 Mendy Afia FRA 2017 FRA EN Louviers 01'04''42 60
37 Cuhureanu Lara FRA 2017 FRA Andelle Natation 01'04''75 59
38 Zenasni Selma FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 01'04''76 59
39 Lamy Eva FRA 2016 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'04''94 58
40 Ruffray Mila FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 01'05''16 58
41 Arnoys Clara FRA 2015 FRA Cnpo Conches 01'05''80 56
42 Auffret Heloise FRA 2015 FRA EN Louviers 01'06''37 54
43 Bora Zeliha FRA 2015 FRA Val De Reuil Natation 01'06''58 54
44 Parcouet Adele FRA 2017 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'07''87 51
45 Drouet Leia FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'08''11 50
46 Aubert Cassandre FRA 2017 FRA EN Louviers 01'10''30 46
47 Oberlinger Thea FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'11''24 44
48 Alexandre Gabrielle FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'14''45 38
49 Corbillon Julia FRA 2017 FRA Andelle Natation 01'28''21 23

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Souvigny Andrew FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'38''90 183
2 Flore Gabin FRA 2014 FRA EN Louviers 00'39''75 172
3 Da Rocha Neves Martin FRA 2016 FRA Andelle Natation 00'45''29 116
4 Coeuret Leo FRA 2015 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'47''64 99
5 Guegan Liyam FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'47''95 98
6 Vandamme Mathys FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'48''27 96
7 Thiebault Robin FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'49''11 91
8 Jardinier Nathan FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 00'49''34 89
9 Diome Josselin FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'50''42 84
10 Mami Ghiles ALG 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'50''92 81
11 Costache Stefan Bogdan FRA 2015 FRA EN Louviers 00'51''27 80
12 Vollard Casey FRA 2014 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'52''17 76
13 Marchand Ryan FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'52''98 72
14 Cardon Gabriel FRA 2016 FRA EN Louviers 00'53''78 69
15 Andre Gabin FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'54''91 65
16 Beaudoin Martin FRA 2016 FRA SC Bernay Natation 00'55''52 63
17 Gagnepain Ismael FRA 2015 FRA EN Louviers 00'55''76 62
18 Peralta Antonin FRA 2017 FRA EN Louviers 00'56''06 61
19 Lucas Desgroisilles Romain FRA 2016 FRA CN Pacy Et Environs 00'56''10 61
20 Varin Tom FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'56''36 60
21 Tapia Dan FRA 2017 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'56''88 58
22 Pierru Messiant Augustin FRA 2017 FRA Cnpo Conches 00'57''06 58
23 Mantois Arthur FRA 2018 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'57''25 57
24 Bidaud Augustin FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'57''49 56
25 Le Bastard Wandrille FRA 2017 FRA CN Pacy Et Environs 00'57''86 55
26 Aka Greki Christ Ael FRA 2014 FRA Val De Reuil Natation 00'58''75 53
27 Angot Theo FRA 2015 FRA Cnpo Conches 00'59''79 50
28 Caron Timeo FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'00''78 48
29 Leveque Jessy FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'01''17 47
30 Mayeu Marceau FRA 2016 FRA EN Louviers 01'01''88 45
31 Lemonnier Noe FRA 2014 FRA Andelle Natation 01'01''95 45
32 Janko Ieno FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'02''02 45
33 Mikolajczyk Lux FRA 2014 FRA Andelle Natation 01'02''03 45
34 Cardonne Camille FRA 2016 FRA EN Louviers 01'03''52 42
35 Colette Valentin FRA 2017 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'04''07 41
36 Dehays Gabin FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'04''68 39
37 Deschamps Thymeo FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'04''73 39
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38 Bouget Manoe FRA 2015 FRA EN Louviers 01'04''91 39
39 Belahouel Amir ITA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'05''58 38
40 Zachariasen Noah FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'07''13 35
41 Roussel Quentin FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'09''34 32
42 Tapia Primo FRA 2018 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'12''78 28
43 Moret Lucas FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'17''30 23

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sommaire Fine Emma FRA 2017 FRA CN Pacy Et Environs 00'49''64 186
2 Delamare Louane FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'51''26 169
3 Vinette Clara FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'51''30 169
4 Joly Leana FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'51''59 166
5 Gremy Louane FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'52''79 155
6 Plessis Zoe FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'52''88 154
7 Ouchene Elia FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'55''31 134
8 Capart Adele FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'55''58 132
9 Gotiur Isabelle UKR 2014 FRA Andelle Natation 00'57''82 118
10 Thomas Pauline FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'58''66 113
11 Bridoux Emy FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'58''70 112
12 Blanchard Manon FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'59''18 110
13 Zenasni Selma FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'59''22 109
14 Blondel Lou FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'59''70 107
15 Rouzeau Maelle FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 01'00''11 105
16 Virmontois Morgane FRA 2016 FRA Cnpo Conches 01'01''81 96
17 Grietens Mathilde FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 01'02''24 94
18 Le Bastard Albane FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 01'02''49 93
19 Fabert Constance FRA 2017 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'03''03 91
20 Ruffray Mila FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 01'04''63 84
21 Arnoys Clara FRA 2015 FRA Cnpo Conches 01'10''24 65
22 Hubert Adelaide FRA 2015 FRA Cnpo Conches 01'10''85 64
23 Lamy Eva FRA 2016 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'14''48 55
24 Alexandre Gabrielle FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'21''70 41
25 Oberlinger Thea FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'27''19 34
26 Cuhureanu Lara FRA 2017 FRA Andelle Natation 01'27''58 33

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malchiodi Malo FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'45''87 160
2 Souvigny Andrew FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'46''44 155
3 Sommaire Fine Laurent FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'48''64 134
4 Sophie Lyam FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'54''26 97
5 Andre Gabin FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'54''30 97
6 Casset Louis FRA 2015 FRA EN Louviers 00'55''64 90
7 De Lassus St Genies Victor FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'55''89 88
8 Brejaud Constantin FRA 2016 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'56''95 84
9 Affroun Ismael FRA 2015 FRA Val De Reuil Natation 00'57''24 82
10 Tapia Diego FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'57''94 79
11 Coeuret Leo FRA 2015 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'58''00 79
12 Lesage Justin FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'58''74 76
13 Tapia Dan FRA 2017 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'59''33 74
14 Angot Theo FRA 2015 FRA Cnpo Conches 01'00''45 70
15 Faria Coelho Gabriel FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'03''02 62
16 Pierru Messiant Augustin FRA 2017 FRA Cnpo Conches 01'03''33 61
17 Beaudoin Martin FRA 2016 FRA SC Bernay Natation 01'03''38 61
18 Lemonnier Noe FRA 2014 FRA Andelle Natation 01'03''70 60
19 Quique Alix FRA 2015 FRA Evreux Almnatation 01'04''96 56
20 Vollard Casey FRA 2014 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'05''19 56

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/8



4° Rencontre Avenirs (Pacy-Sur-Eure, FRA)
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Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

21 Le Bastard Wandrille FRA 2017 FRA CN Pacy Et Environs 01'05''22 55
22 Zachariasen Noah FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'06''04 53
23 Boulant Jules FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'09''99 45
24 Mikolajczyk Lux FRA 2014 FRA Andelle Natation 01'10''76 43
25 Tapia Primo FRA 2018 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'11''14 43
26 Dehays Gabin FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'11''80 41
27 Bidaud Augustin FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'12''02 41
28 Janko Ieno FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'15''65 35
29 Varin Tom FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'18''43 32
30 Caron Timeo FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'18''84 31
31 Moret Lucas FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'26''14 24
32 Belahouel Amir ITA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'56''33 9

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niveleau Camille FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'34''04 301
2 Lecavelier Jeanne FRA 2014 FRA Cnpo Conches 00'36''67 241
3 Ouadah Hanna FRA 2014 FRA EN Louviers 00'37''65 222
4 Niveleau Abigael FRA 2015 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'38''38 210
5 Delamare Louane FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'38''46 209
6 Lanos Julia FRA 2015 FRA EN Louviers 00'38''90 202
7 Bergasse Clementine FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 00'39''12 198
8 Beaudouin Ambre FRA 2014 FRA EN Louviers 00'39''34 195
9 Del Monte Yael FRA 2014 FRA EN Louviers 00'39''44 193
10 Vinette Clara FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'39''93 186
11 Hardouin Domitille FRA 2015 FRA EN Louviers 00'39''96 186

Schmitt Abigaelle FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'39''96 186
13 Jouanne Clemence FRA 2015 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'40''06 185
14 Martel Chloe FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'40''67 176
15 Mahieu Axelle FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'41''31 168
16 Terrier Garance FRA 2014 FRA EN Louviers 00'41''78 163
17 Rouzeau Maelle FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'42''14 159
18 Ribeiro Champroux Maelyne FRA 2014 FRA EN Louviers 00'42''77 152
19 Varachaud Ninon FRA 2014 FRA EN Louviers 00'43''07 148
20 Blanchard Manon FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'43''11 148
21 Capart Adele FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'43''14 148
22 Plessis Zoe FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'43''25 147
23 Grietens Mathilde FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'43''33 146
24 Gotiur Isabelle UKR 2014 FRA Andelle Natation 00'43''34 146
25 Dorleans Louise FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'43''42 145
26 Cardonne Salome FRA 2014 FRA EN Louviers 00'44''20 137
27 Bridoux Emy FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'44''21 137
28 Pavot Marion FRA 2014 FRA EN Louviers 00'45''62 125
29 Vache Candice FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'48''37 105
30 Sommaire Fine Emma FRA 2017 FRA CN Pacy Et Environs 00'48''42 104
31 Hamm Maelys FRA 2015 FRA EN Louviers 00'49''76 96
32 Thomas Pauline FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'49''87 95
33 Le Bastard Albane FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 00'50''02 95
34 Zaghouani Melia FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 00'50''46 92
35 Sacquet Jeanne FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'50''61 91
36 Ruffray Mila FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 00'50''64 91
37 Bouzidi Lola FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 00'52''56 81
38 Andrieux Sagit Jade FRA 2015 FRA EN Louviers 00'53''36 78
39 Fabert Constance FRA 2017 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'53''74 76
40 Ouchene Elia FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'56''70 65
41 Hubert Adelaide FRA 2015 FRA Cnpo Conches 00'57''09 63
42 Benattia Amina FRA 2014 FRA Val De Reuil Natation 00'57''34 63
43 Auffret Heloise FRA 2015 FRA EN Louviers 00'58''38 59
44 Benmiloudi Jannah FRA 2017 FRA EN Louviers 00'59''09 57
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Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

45 Lamy Eva FRA 2016 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'01''27 51
46 Bora Zeliha FRA 2015 FRA Val De Reuil Natation 01'01''72 50
47 Mendy Afia FRA 2017 FRA EN Louviers 01'03''84 45
48 Virmontois Morgane FRA 2016 FRA Cnpo Conches 01'03''89 45
49 Cuhureanu Lara FRA 2017 FRA Andelle Natation 01'04''01 45
50 Parcouet Adele FRA 2017 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'04''06 45
51 Debrix Lynn FRA 2015 FRA EN Louviers 01'06''85 39
52 Arnoys Clara FRA 2015 FRA Cnpo Conches 01'07''09 39
53 Aubert Cassandre FRA 2017 FRA EN Louviers 01'08''18 37
54 Alexandre Gabrielle FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'08''46 37
55 Drouet Leia FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'17''11 25
56 Oberlinger Thea FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'17''99 25
57 Corbillon Julia FRA 2017 FRA Andelle Natation 01'23''65 20

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flore Gabin FRA 2014 FRA EN Louviers 00'34''28 195
2 Malchiodi Malo FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'34''91 185
3 Saillard Antoine FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'38''44 138
4 Sophie Lyam FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'39''08 132
5 De Lassus St Genies Victor FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'39''18 131
6 Thiebault Robin FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'39''53 127
7 Mantois Charly FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'39''86 124
8 Vandamme Mathys FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'39''95 123
9 Da Rocha Neves Martin FRA 2016 FRA Andelle Natation 00'40''18 121
10 Aka Greki Christ Ael FRA 2014 FRA Val De Reuil Natation 00'41''08 113
11 Jardinier Nathan FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 00'41''36 111
12 Casset Louis FRA 2015 FRA EN Louviers 00'42''00 106
13 Guegan Liyam FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'42''30 104
14 Diome Josselin FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'42''87 100
15 Mami Ghiles ALG 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'43''36 96
16 Brejaud Constantin FRA 2016 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'43''83 93
17 Costache Stefan Bogdan FRA 2015 FRA EN Louviers 00'43''88 93
18 Lesage Justin FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 00'44''37 90
19 Remy Neris Virgile FRA 2016 FRA Cnpo Conches 00'44''66 88
20 Lami Paul FRA 2015 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'44''69 88
21 Peralta Antonin FRA 2017 FRA EN Louviers 00'45''00 86
22 Marchand Ryan FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 00'45''15 85
23 Vollard Casey FRA 2014 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'45''32 84
24 Andre Gabin FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'45''34 84
25 Lemonnier Noe FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'46''02 80
26 Angot Theo FRA 2015 FRA Cnpo Conches 00'46''75 77
27 Lucas Desgroisilles Romain FRA 2016 FRA CN Pacy Et Environs 00'47''84 71
28 Affroun Ismael FRA 2015 FRA Val De Reuil Natation 00'48''67 68
29 Varin Tom FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'48''90 67
30 Mantois Arthur FRA 2018 FRA Llo St Marcel - Vernon 00'48''99 67
31 Tapia Diego FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'49''51 64
32 Cardon Gabriel FRA 2016 FRA EN Louviers 00'49''95 63
33 Caron Timeo FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'50''23 62
34 Beaudoin Martin FRA 2016 FRA SC Bernay Natation 00'51''18 58
35 Le Bastard Wandrille FRA 2017 FRA CN Pacy Et Environs 00'52''15 55
36 Gagnepain Ismael FRA 2015 FRA EN Louviers 00'52''46 54
37 Leveque Jessy FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'53''27 52
38 Tapia Dan FRA 2017 FRA Club De Natation Du Neubourg 00'53''56 51
39 Dehays Gabin FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'53''73 50
40 Pierru Messiant Augustin FRA 2017 FRA Cnpo Conches 00'54''31 49
41 Mayeu Marceau FRA 2016 FRA EN Louviers 00'54''71 48
42 Bidaud Augustin FRA 2015 FRA Andelle Natation 00'54''76 47

Bouget Manoe FRA 2015 FRA EN Louviers 00'54''76 47
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RISULTATI

44 Zachariasen Noah FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'54''93 47
45 Cardonne Camille FRA 2016 FRA EN Louviers 00'55''40 46
46 Quique Alix FRA 2015 FRA Evreux Almnatation 00'55''98 44
47 Boulant Jules FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 00'57''00 42
48 Mikolajczyk Lux FRA 2014 FRA Andelle Natation 00'58''27 39
49 Moret Lucas FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 00'59''40 37
50 Roussel Quentin FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'00''06 36
51 Faria Coelho Gabriel FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'00''16 36
52 Colette Valentin FRA 2017 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'01''58 33
53 Deschamps Thymeo FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'02''41 32
54 Janko Ieno FRA 2015 FRA Andelle Natation 01'03''06 31
55 Belahouel Amir ITA 2016 FRA Val De Reuil Natation 01'05''55 27
56 Tapia Primo FRA 2018 FRA Club De Natation Du Neubourg 01'10''44 22

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lecavelier Jeanne FRA 2014 FRA Cnpo Conches 01'34''10 200
2 Niveleau Camille FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'35''91 189
3 Ouadah Hanna FRA 2014 FRA EN Louviers 01'36''00 189
4 Lanos Julia FRA 2015 FRA EN Louviers 01'36''49 186
5 Hardouin Domitille FRA 2015 FRA EN Louviers 01'40''32 165
6 Beaudouin Ambre FRA 2014 FRA EN Louviers 01'41''50 160
7 Del Monte Yael FRA 2014 FRA EN Louviers 01'42''39 155
8 Delamare Louane FRA 2014 FRA Andelle Natation 01'42''63 154
9 Varachaud Ninon FRA 2014 FRA EN Louviers 01'43''80 149
10 Joly Leana FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'44''62 146
11 Mahieu Axelle FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'44''83 145
12 Niveleau Abigael FRA 2015 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'45''83 141
13 Martel Chloe FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'46''59 138
14 Plessis Zoe FRA 2014 FRA SC Bernay Natation 01'46''85 137
15 Terrier Garance FRA 2014 FRA EN Louviers 01'47''98 132
16 Ribeiro Champroux Maelyne FRA 2014 FRA EN Louviers 01'48''08 132
17 Jouanne Clemence FRA 2015 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'48''12 132
18 Bergasse Clementine FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 01'48''45 131
19 Schmitt Abigaelle FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 01'49''21 128
20 Gremy Louane FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'53''22 115
21 Pavot Marion FRA 2014 FRA EN Louviers 01'55''86 107
22 Cardonne Salome FRA 2014 FRA EN Louviers 01'56''71 105
23 Zaghouani Melia FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 01'59''21 98
24 Capart Adele FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 01'59''22 98
25 Vinot Abrossimoff Lyuba FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 02'00''02 96
26 Blondel Lou FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 02'00''17 96
27 Sommaire Fine Emma FRA 2017 FRA CN Pacy Et Environs 02'01''39 93
28 Fabert Constance FRA 2017 FRA Llo St Marcel - Vernon 02'08''13 79
29 Zenasni Selma FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 02'09''20 77
30 Hamm Maelys FRA 2015 FRA EN Louviers 02'11''85 73
31 Bouzidi Lola FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 02'14''21 69
32 Benattia Amina FRA 2014 FRA Val De Reuil Natation 02'16''08 66
33 Virmontois Morgane FRA 2016 FRA Cnpo Conches 02'20''35 60
34 Auffret Heloise FRA 2015 FRA EN Louviers 02'41''81 39
35 Parcouet Adele FRA 2017 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 02'45''30 37
36 Bora Zeliha FRA 2015 FRA Val De Reuil Natation 02'45''69 36
37 Drouet Leia FRA 2016 FRA Val De Reuil Natation 02'59''56 28
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4° Rencontre Avenirs (Pacy-Sur-Eure, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Souvigny Andrew FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'24''88 195
2 Flore Gabin FRA 2014 FRA EN Louviers 01'29''01 169
3 Malchiodi Malo FRA 2014 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'37''02 131
4 Saillard Antoine FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'41''25 115
5 Sommaire Fine Laurent FRA 2014 FRA CN Pacy Et Environs 01'41''71 113
6 Mantois Charly FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'45''07 103
7 Jardinier Nathan FRA 2015 FRA CN Pacy Et Environs 01'48''59 93
8 Coeuret Leo FRA 2015 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 01'48''79 92
9 Sophie Lyam FRA 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'50''53 88
10 Casset Louis FRA 2015 FRA EN Louviers 01'53''08 82
11 Guegan Liyam FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'55''06 78
12 Mami Ghiles ALG 2014 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'55''14 78
13 Diome Josselin FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 01'56''06 76
14 Brejaud Constantin FRA 2016 FRA Llo St Marcel - Vernon 01'56''52 75
15 Lesage Justin FRA 2015 FRA SC Bernay Natation 01'58''29 72
16 Costache Stefan Bogdan FRA 2015 FRA EN Louviers 01'58''95 71
17 Peralta Antonin FRA 2017 FRA EN Louviers 02'00''88 67
18 Remy Neris Virgile FRA 2016 FRA Cnpo Conches 02'04''21 62
19 Tapia Diego FRA 2015 FRA Club De Natation Du Neubourg 02'05''44 60
20 Lami Paul FRA 2015 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 02'06''00 59
21 Aka Greki Christ Ael FRA 2014 FRA Val De Reuil Natation 02'08''24 56
22 Gagnepain Ismael FRA 2015 FRA EN Louviers 02'10''96 53
23 Affroun Ismael FRA 2015 FRA Val De Reuil Natation 02'13''70 50
24 Mayeu Marceau FRA 2016 FRA EN Louviers 02'19''54 44
25 Quique Alix FRA 2015 FRA Evreux Almnatation 02'24''58 39
26 Boulant Jules FRA 2014 FRA Pont-Audemer Nautic Club 02'30''31 35
27 Leveque Jessy FRA 2015 FRA Pont-Audemer Nautic Club 02'37''49 30
28 Colette Valentin FRA 2017 FRA Llo St Marcel - Vernon 02'43''82 27

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA EN Louviers 02'41''25 188
(Ouadah Hanna, Lanos Julia, Beaudouin Ambre, Del Monte Yael)

2 FRA Llo St Marcel - Vernon 02'50''02 161
(Fabert Constance, Jouanne Clemence, Niveleau Abigael, Niveleau Camille)

3 FRA EN Louviers 02'51''77 156
(Varachaud Ninon, Terrier Garance, Ribeiro Champroux Maelyne, Hardouin Domitille)

4 FRA SC Bernay Natation 02'55''04 147
(Plessis Zoe, Capart Adele, Grietens Mathilde, Vinette Clara)

5 FRA CN Pacy Et Environs 03'03''06 129
(Schmitt Abigaelle, Zaghouani Melia, Sommaire Fine Emma, Bergasse Clementine)

6 FRA Andelle Natation 03'07''27 120
(Delamare Louane, Cuhureanu Lara, Gotiur Isabelle, Bridoux Emy)

FRA EN Louviers 03'07''27 120
(Benmiloudi Jannah, Aubert Cassandre, Mendy Afia, Debrix Lynn)

8 FRA SC Bernay Natation 03'16''16 104
(Thomas Pauline, Ouchene Elia, Ruffray Mila, Rouzeau Maelle)

9 FRA EN Louviers 03'23''24 94
(Pavot Marion, Cardonne Salome, Hamm Maelys, Auffret Heloise)

10 FRA Val De Reuil Natation 04'23''92 43
(Benattia Amina, Bora Zeliha, Drouet Leia, Bouzidi Lola)
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4° Rencontre Avenirs (Pacy-Sur-Eure, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA AS Breteuil-Sur-Iton 02'43''67 124
(Souvigny Andrew, Marchand Ryan, Coeuret Leo, Malchiodi Malo)

2 FRA Andelle Natation 02'46''32 118
(De Lassus St Genies Victor, Da Rocha Neves Martin, Thiebault Robin, Vandamme Mathys)

3 FRA Llo St Marcel - Vernon 02'48''74 113
(Mami Ghiles, Brejaud Constantin, Mantois Charly, Sophie Lyam)

4 FRA CN Pacy Et Environs 03'02''70 89
(Le Bastard Wandrille, Lucas Desgroisilles Romain, Jardinier Nathan, Sommaire Fine Laurent)

5 FRA EN Louviers 03'06''29 84
(Costache Stefan Bogdan, Peralta Antonin, Gagnepain Ismael, Casset Louis)

6 FRA Andelle Natation 03'07''04 83
(Caron Timeo, Lemonnier Noe, Varin Tom, Andre Gabin)

7 FRA Club De Natation Du Neubourg 03'31''23 58
(Faria Coelho Gabriel, Vollard Casey, Tapia Dan, Tapia Diego)

8 FRA EN Louviers 03'34''28 55
(Cardon Gabriel, Cardonne Camille, Bouget Manoe, Mayeu Marceau)

9 FRA Val De Reuil Natation 03'40''33 51
(Affroun Ismael, Belahouel Amir, Moret Lucas, Aka Greki Christ Ael)

10 FRA Andelle Natation 03'42''56 49
(Mikolajczyk Lux, Bidaud Augustin, Janko Ieno, Dehays Gabin)
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